



**DELTA NETWORKS, INC.**  
**達創科技股份有限公司\***

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：722)

**截至二零零七年九月三十日止九個月之  
未經審核季度業績公佈**

**季度業績**

達創科技股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司截至二零零七年九月三十日止九個月之未經審核業績，連同去年同期之比較數字載列如下：

**未經審核簡明綜合收益表**

	截至九月三十日止		截至九月三十日止	
	九個月		三個月	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
	千美元	千美元	千美元	千美元
收益	304,821	270,921	94,735	85,520
銷售成本	(252,354)	(227,531)	(78,127)	(72,894)
毛利	52,467	43,390	16,608	12,626
其他(虧損)／收益淨額	2,110	1,158	(455)	(1,523)
其他收入	2,334	1,533	594	1,533
其他開支	(980)	(12)	(817)	(12)
一般及行政開支	(9,247)	(6,513)	(2,839)	(1,717)
銷售開支	(10,958)	(8,555)	(3,212)	(2,642)
研發費用	(20,547)	(14,291)	(5,310)	(4,053)
經營溢利	15,179	16,710	4,569	4,212

	截至九月三十日止		截至九月三十日止	
	九個月		三個月	
	二零零七年 (未經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元	二零零七年 (未經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
利息開支	(8)	(47)	(1)	(16)
利息收入	4,457	1,400	2,501	621
淨匯兌收益	902	314	384	314
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
未計所得稅前溢利	20,530	18,377	7,453	5,131
所得稅開支	(940)	(484)	(329)	(1,528)
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
期內溢利	19,590	17,893	7,124	3,603
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
應佔：				
本公司權益持有人	19,523	17,865	7,108	3,602
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
少數股東權益	67	28	16	1
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
年內本公司權益 持有人應佔溢利 之每股盈利				
— 基本 (仙)	2.15	2.14	0.80	0.43
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
— 攤薄 (仙)	2.03	2.10	0.76	0.42
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>

未經審核簡明綜合資產負債表

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>資產</b>		
非流動資產		
物業、廠房及設備	15,862	12,950
遞延所得稅資產	3,049	2,591
可供出售金融資產	—	774
土地使用權	287	292
	<u>19,198</u>	<u>16,607</u>
流動資產		
存貨	26,410	28,042
貿易及其他應收款項	74,181	59,421
預付款項及其他資產	4,906	2,443
可供出售金融資產	—	214
衍生金融工具	2,552	814
現金及現金等價物	238,494	82,707
	<u>346,543</u>	<u>173,641</u>
總資產	<u>365,741</u>	<u>190,248</u>
<b>權益</b>		
本公司權益持有人應佔資本及儲備		
股本	59,840	41,880
實繳儲備	26,635	17,274
法定儲備	5,092	3,907
以股份為基礎之付款儲備	8,587	5,174
股份發行儲備	(7,464)	—
股份溢價	123,630	—
保留盈利	55,091	36,754
	<u>271,411</u>	<u>104,989</u>
少數股東權益	257	190
總權益	<u>271,668</u>	<u>105,179</u>
<b>負債</b>		
非流動負債		
撥備及其他負債	3,663	4,802
退休福利責任	3,979	3,795
	<u>7,642</u>	<u>8,597</u>

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
流動負債		
撥備及其他負債	4,551	1,982
貿易及其他應付款項	79,616	66,593
衍生金融工具	1,173	1,069
無抵押借貸	—	6,000
應付所得稅	1,091	828
	<u>86,431</u>	<u>76,472</u>
總負債	<u>94,073</u>	<u>85,069</u>
總權益及負債	<u><u>365,741</u></u>	<u><u>190,248</u></u>

## 未經審核簡明綜合權益變動報表

	本公司權益持有人應佔								千美元
	股本 (累計虧絀)	保留盈利	以股份 為基礎之			股份	小計	少數 股東權益	總計
		實繳儲備	付款儲備	公平值儲備	發行成本				
於二零零六年									
一月一日之結餘	41,880	15,187	11,231	—	(60)	—	68,238	95	68,333
公平值虧損，扣除稅項：									
可供出售投資	—	—	—	—	60	—	60	—	60
期內純利	—	17,865	—	—	—	—	17,865	28	17,893
截至二零零六年九月三十日									
止九個月之已確認									
收入總額	—	17,865	—	—	60	—	17,925	28	17,953
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	—	278	—	—	278	—	278
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	6,042	3,046	—	—	9,088	—	9,088
於二零零六年									
九月三十日之結餘	41,880	33,052	17,273	3,324	—	—	95,529	123	95,652
	本公司權益持有人應佔								千美元
	股本 (累計虧絀)	保留盈利	以股份 為基礎			股份	小計	少數 股東權益	總計
		實繳儲備	之付款儲備	公平值儲備	股份溢價	發行成本			
於二零零七年									
一月一日之結餘	41,880	40,661	17,274	5,174	—	—	104,989	190	105,179
法定股本增加	11,760	—	—	—	—	123,630	(7,464)	—	127,926
僱員花紅	—	(1)	—	—	—	—	(1)	—	(1)
期內純利	—	19,523	—	—	—	—	19,523	67	19,590
截至二零零七年九月三十日									
止九個月之已確認收入總額	—	19,523	—	—	—	—	19,523	67	19,590
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	—	2,467	—	—	2,467	—	2,467
僱員獎勵計劃獎勵	6,200	—	9,361	946	—	—	16,507	—	16,507
於二零零七年									
九月三十日之結餘	59,840	60,183	26,635	8,587	—	123,630	271,411	257	271,668

未經審核簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
經營活動所得現金淨額	32,230	35,423
投資活動所用現金淨額	(2,356)	(3,304)
融資活動所得／(所用) 現金淨額	125,261	(2,000)
現金及現金等價物增加淨額	155,135	30,119
期初之現金及現金等價物	82,707	31,507
匯兌調整	652	611
期終之現金及現金等價物	238,494	62,237

分部資料－按產品分類

	截至 二零零七年 九月三十日 止九個月 (未經審核) 千美元		截至 二零零六年 九月三十日 止九個月 (未經審核) 千美元	
		%		%
寬頻無線	45,918	15%	45,673	17%
LAN-電訊服務商	47,231	15%	37,561	14%
LAN-企業	123,513	41%	100,460	37%
LAN-SOHO	72,772	24%	64,787	24%
LAN-其他	6,692	2%	11,612	4%
其他	8,695	3%	10,828	4%
總收益	304,821	100%	270,921	100%

## 財務回顧

截至二零零七年九月三十日止三個月，收益由去年同期之85,520,000美元增加約9,220,000美元至約94,740,000美元，增幅為10.78%。截至二零零七年九月三十日止九個月之總收益約為304,820,000美元，較去年同期之270,920,000美元增加12.51%。收益錄得雙位數百分比增長，乃主要由於付運至我們現有客戶及新客戶之數量增加所致。

截至二零零七年九月三十日止九個月，毛利由去年同期之16.02%顯著上升至17.21%。毛利由截至二零零六年九月三十日止三個月之14.76%上升至二零零七年同期之17.53%，升幅達18.77%。毛利改善，主要源於製造及銷售LAN產品等較高毛利產品，以及持續節省原料採購成本之努力。

截至二零零七年九月三十日止九個月之純利約為19,590,000美元，較二零零六年同期之17,890,000美元純利增加9.50%。純利由截至二零零六年九月三十日止三個月之3,600,000美元飆升至二零零七年同期約7,120,000美元，增幅達97.78%。純利顯著改善，主要歸因於上文所述銷售較高毛利產品及更佳成本控制，加上其他收入增加所致。

## 關鍵會計估計及判斷

### 以股份為基礎之薪酬之財務影響

如下表所示，在不計及以股份為基礎之薪酬之情況下，毛利率及經營溢利對收益之百分比分別由截至二零零六年九月三十日止三個月之15%及5.7%上升至截至二零零七年九月三十日止三個月之18%及10.8%。

	截至九月三十日止三個月			
	二零零七年		二零零六年	
	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬
毛利	17.5%	18.0%	14.8%	15%
經營開支	12%	9.2%	9.8%	8.5%
經營溢利	7.5%	10.8%	4.2%	5.7%

如下表所示，在不計及以股份為基礎之薪酬之情況下，毛利率及經營溢利對收益之百分比分別由截至二零零六年九月三十日止九個月之16.6%及10.1%上升至截至二零零七年九月三十日止九個月之18.3%及12.7%。

	截至九月三十日止九個月			
	二零零七年		二零零六年	
	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬
毛利	17.2%	18.3%	16.0%	16.6%
經營開支	13.4%	8.2%	10.8%	7.9%
經營溢利	6.4%	12.7%	6.6%	10.1%

有關我們以股份為基礎之薪酬之詳情，載於我們於二零零七年六月二十二日刊發之招股書「財務資料」一節。

## 業務前景

乙太網絡日趨廣泛地應用於全球通訊主幹網絡及都會區域網絡，並可透過光纖、銅纜、電纜、被動式光纖網絡(PON)及無線網絡供更多級別之用戶使用。Infonetics Research於二零零七年進行之研究顯示，用於都會乙太網絡及運營乙太網絡設備(包括乙太網絡連接裝置(EAD)、企業級乙太網絡交換器及路由器、運營乙太網絡之交換器及路由器、以乙太網絡為基礎之被動式光纖網絡(EPON)以及光纖、銅纜及電纜乙太網絡)之開支，預期將由二零零六年之9,200,000,000美元增加至二零一零年之16,000,000,000美元以上。

除致力於內部增長外，我們將繼續對外開拓商機，加快擴展業務。我們亦正物色合適之目標，以進行策略性合併、收購及項目合作。

## 一般事項

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條之規定刊發。

承董事會命  
主席  
梁克勇

台灣，台北

二零零七年十月二十七日

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為梁克勇先生及鄭安先生；非執行董事為鄭崇華先生及海英俊先生；獨立非執行董事為舒維都先生、劉炯朗先生及沈平先生。

\* 僅供識別